Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО:

Приказом отдела образования администрации

Пичаевского района от 10.12.2020  № 215

Протокол № 9_

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии
   (наименование предмета)

с. Пичаево «07»   _декабря_  2020   г.

Количество участников: 29

(8  классов – 14 человек; 9 классов – 7 человек,

10 классов – 2 человека; 11 класса – 6 человек)

Максимальное количество баллов:

8 классы – 40; 9 классы - 55;

10 классы – 55; 11  классы – 75.

Присутствовали:

 Ф.И.О. полностью Должность по месту работы

Председатель жюри: Хомина Елена Анатольевна учитель химии  Рудовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены жюри:

 Плыкина Наталья Алексеевна

Лазутина Ирина Евгеньевна

учитель химии  МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель химии  МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Сенькина Елена Николаевна

Клемешова Татьяна Николаевна

учитель химии  Больше - Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель химии  Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  химии

Решили:

1.Утвердить итоговую таблицу результатов  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  химии

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс Ф.И.О. лица,

подготовившего

участника

Апелляции Кол-во

баллов

Тип

диплома

1.  Филина Анастасия Викторовна МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Плыкина Н. А. - 25 Победитель

2.  Роменская Алина Максимовна
Б-Шереметьевский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

8
Акатушева Н.В.

- 24,5 призёр

3.  Калганова Олеся Сергеевна
Б-Шереметьевский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

8 Акатушева Н.В. - 24 призёр

4.  Урюпина Анастасия Сергеевна
Б-Шереметьевский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

8 Акатушева Н.В. - 23,5 призёр

5.  Блохина Юлия Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Плыкина Н. А. - 23 участник

6.  Кулина Ксения Олеговна
Б-Ломовисский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

8 Сенькина Е. Н. - 22 участник

7.  Бессонова Софья Анатольевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Плыкина Н. А. - 20 участник

8.  Беляев Николай Николаевич
Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

8 Мельникова  М.А. - 18 участник

9.  Бирюкова Виола Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Лазутина И. Е. - 17 участник

10.  Дюжева Ксения Николаевна
Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

8
Клемешова Т.Н.

- 16,5 участник

11.  Чернышова Ангелина Ивановна Рудовский филиал МБОУ 8 Хомина Е.А. - 16 участник

«Пичаевская СОШ»

12.  Колосков Константин Александрович МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Лазутина И. Е. - 15 участник

13.  Потарыкина Анастасия Игоревна МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Лазутина И. Е. - 15 участник

14.  Аннаева Вера Алексеевна
Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

8  Мельникова  М.А. - 14,5 участник

15.  Свиридова Алиса Евгеньевна  МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Плыкина Н. А. - 20 участник

16.  Лазутин Андрей Игоревич
Липовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
9

Клемешова Т.Н. - 14 участник

17.  Новикова Алина Дмитриевна  МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Плыкина Н. А. - 12 участник

18.  Соколова Анастасия Михайловна МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Плыкина Н. А. - 10,5 участник

19.  Федечкина Анастасия Петровна МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Плыкина Н. А. - 10,5 участник

20.  Сулимов Николай Михайлович
Липовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
9

Клемешова Т.Н. - 10 участник

21.  Ивлев Илья Александрович МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Лазутина И. Е. - 5,5 участник

22.  Куницина Елизавета Александровна
Липовский  филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
10

Клемешова Т. Н. - 16 участник

23.  Сытюгина Дарья Александровна МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Плыкина Н. А. - 0 участник

24.  Тугучева Александра Александровна МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Лазутина И. Е. - 35,5 участник

25.  Шарикова Юлия Владимировна
Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Хомина Е.А.  - 5 участник

26.  Бабунова Галина Валентиновна Рудовский филиал МБОУ 11 Хомина Е.А.  - 4,5 участник

«Пичаевская СОШ»

27.  Лукашова Дарья Валентиновна
Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11
Хомина Е.А.

- 3,5 участник

28.  Кургузикова Оксана Юрьевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Плыкина Н. А. - 1 участник

29.  Красножон Илья Юрьевич
Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

11 Мельникова  М.А.  - 0 участник

Председатель жюри:

Члены жюри: